毛呂山町長　あて

平・西暦

□本人 　（電話番号　　　　　　―　　　　　　　―　　　　　　　）

年 月 日

― ―

　令和　　　年　　　　月　　　　日

２　登録を受けようとする本人が、登録する印鑑を添えて自ら申請してください。疾病その他やむを得えない理由で

　　代理人による場合は、本人からの委任の旨を証する書面（代理人選任届）が必要です。

３　申請者が本人であること又は申請が本人の意思に基づくものであることを確認するために申請受付後、本人宛に

　　照会書を送付いたします。本人又は代理人がその回答書を持参していただいた日に登録できます。

４　本人自ら申請する場合において、次のいずれかの場合は即日登録ができます。

  　１）官公庁発行の免許証、許可証又は身分証明書であって、写真を添付したものを提示した場合。

　　２）上記の保証人欄に毛呂山町において印鑑登録されている人が保証（自署で記入）した場合。

５　登録を受け付けることができない印鑑もありますので、ご注意ください。

（処理欄）

□ □ ・ ・

□ □ ・ ・

□ □ その他（ ） ・ ・

通称名・カタカナ併記名 ・ ・

印 鑑 登 録 申 請 書

令和　　　年　　　月　　　日

毛呂山町 印鑑の種類 登録する印鑑

（アパート名等）　　　　 □ 氏名

ふりがな □ 氏

□ 旧氏

□ 名

大・昭

上記のとおり印鑑の登録を申請します。

□代理人 　代理人の場合は、本人からの代理人選任届が必要です。（即日の登録はできません）

（アパート名等）

ふりがな

氏　名

電話番号 本人との関係

＊保証人は毛呂山町において既に印鑑の登録を受けているかたに限ります。

＊保証書欄は必ず保証人が自筆し、登録されている印鑑を押印してください。

この印鑑登録申請者は本人であることを保証します。

登録番号

住　所 毛呂山町

(アパート名等）

ふりがな （印影を鮮明に）

氏　名

［注意事項］
１　満１５歳未満の者及び意思能力を有しない者（満１５歳未満の者を除く）は、登録できません。

上記申請により印鑑登録証を受領しました。

運転免許証（№　　　　　　　　　） 個人番号カード 照会 発 送 日

パスポート（№　　　　　　　 　 ） 住基カード（写真付） 期 限

在留カード（№　　　　　 　　　 ） 受 領

受付 入力 交付 交付番号/手数料 年 月 日

  　 /300円 番 号

住　所

氏　名

生年月日 年 月 日
□氏(旧氏)と名
  の一部組合せ

申請者
（窓口に来た方）

代
理
人

住　所

登
録
済
印
鑑

印鑑登録証
受領書 令和 年 月 日 受領者氏名

回答

登録

登
録
申
請
者

保
証
書

保
証
人